
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок друга сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження Переліку земельних ділянок  

несільськогосподарського призначення,  розташованих 

на території Слобожанської селищної ради, 

набуття права оренди яких, підлягає продажу  

на земельних торгах (аукціонах) 

 

Відповідно до статей 134-136, 146 Земельного кодексу України, статей 6, 10 Закону 

України “Про оренду землі”, Постанови КМУ від 31.03.2004р. № 427, Указів Президента 

України від 19.01.1999р. №32/99 “Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення”, та від 09.03.2000р. № 399/2000 “Про внесення змін до деяких Указів 

Президента України”, постанови Кабінету Міністрів України від 16.05.2002р. № 648 “Про 

затвердження положення про технічний паспорт земельної ділянки, яка виставляється на 

земельні торги”, враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та  керуючись ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 

розташованих на території Слобожанської селищної ради, набуття права оренди 

яких, підлягає продажу на земельних торгах (аукціонах) (Додаток 1). 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 жовтня 2019 року 

2278-42/VІІ 

 

 

 

 



 

Додаток 1  

до рішення Слобожанської селищної ради 

«Про затвердження Переліку земельних ділянок  

Несільськогосподарського  

Призначення,  розташованих 

на території Слобожанської селищної ради, 

набуття права оренди яких, підлягає продажу  

на земельних торгах (аукціонах)» 

 від 17 жовтня 2019 року 

№ 2278-42/VІІ 

 

 

Перелік 

земельних ділянок несільськогосподарського призначення розташованих на території 

Слобожанської селищної ради, набуття права оренди яких, підлягає продажу на земельних 

торгах (аукціонах) 

 

№ 

п/п 

Площа 

земельної 

ділянки  

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Цільове використання 

земельної ділянки 

Місцезнаходження 

1 4.5415 га 1221455800:02:001:0973 03.10 Для будівництва та 

обслуговування будівель 

ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, 

офісних приміщень та інших 

будівель громадської забудови, 

які використовуються для 

здійснення підприємницької та 

іншої діяльності, пов’язаної з 

отриманням прибутку) 

смт Слобожанське 

2 16.6217 га 1221455800:02:001:0928 Код УКЦВЗ 1.13.3 Землі 

змішаного використання 

житлової забудови та 

громадського призначення 

смт Слобожанське 

3 0.2 га 1221455800:02:004:0041 03.15 Для будівництва та 

обслуговування інших 

будівель громадської забудови 

смт Слобожанське 

 

 

 

 

Секретар селищної ради        Л.Лагода 


